[bookmark: _GoBack]华商基金管理有限公司关于使用固有资金认购旗下华商致远回报混合型证券投资基金的公告

为更好地践行公募基金行业高质量发展理念，基于对中国资本市场长期健康稳定发展的信心与华商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）主动投资管理能力的信心，以及与广大投资者共担风险、共享收益的原则，本公司已于2025年7月1日运用固有资金2000万元认购旗下华商致远回报混合型证券投资基金A类基金份额。（A类基金份额代码024459）。
本公司运用固有资金投资上述基金的交易情况届时详见基金定期报告。本公司将按照相关法律法规以及基金合同、基金招募说明书等法律文件的规定进行投资管理，并履行相关信息披露义务，积极维护基金份额持有人的利益，坚持长期投资、理性投资。

特此公告。

华商基金管理有限公司
2025年7月1日